

HORNBÆK STRAND ApS

Nordre Strandvej 350
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2017

Mogens Brix Westergaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HORNBÆK STRAND ApS
 Nordre Strandvej 350
 3100 Hornbæk

 CVR-nr: 12123434
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nykredit

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

GENERELT

Selskabets aktivitet har primært bestået i investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har givet et tilfredsstillende resultat.

Årets resultat udgør -5.059 kr. Egenkapitalen pr. 31/12 2016 udgør 919.599 kr.

Selskabet forventer også i fremtiden tilfredsstillende resultater.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold og som skulle have været oplyst i denne rapport.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-4.378	-1.002
Bruttoresultat		-4.378	-1.002
Resultat af ordinær primær drift		-4.378	-1.002
Ordinært resultat før skat		-4.378	-1.002
Skat af årets resultat	1	-681	-205
Årets resultat		-5.059	-1.207
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.059	-1.207
I alt		-5.059	-1.207

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		931.500	931.500
Tilgodehavender i alt		933.500	931.500
Likvide beholdninger		6.099	3.158
Omsætningsaktiver i alt		939.599	934.658
Aktiver i alt		939.599	934.658

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		794.599	799.658
Egenkapital i alt		919.599	924.658
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt		20.000	10.000
Passiver i alt		939.599	934.658

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år/tillæg	-681	
	<u>-681</u>	<u>-205</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen kaution eller andre forpligtelser end hvad der fremgår af regnskabet.

Selskabet har ikke afgivet nogen uafdækket garantistillelse, udover hvad der er normalt for det pågældende arbejdsområde.